[ RUNDA KLUBOWEGO PUCHARU POLSKI W PLYWANIU W PLETWACH
Koscierzyna, 15- - 16-6-2019

Konkurencja 11
2019-06-15 - 17:12

Kobiet, 400m BF

Open
Lista startowa

Serialz?7

2 BRESKA Helena
3 SZYLKIEWICZ Nina
4 BESTRY Olivia

Seria2z7

2 SCHUTZ Magdalena
3 NARKOWICZ Iga

4 KOLINSKA Julia

5 ZBUTOWICZ Julia

Seria3z7

2 PIETRAS Maria

3 DETTLAFF Agnieszka
4 PIRCH Dominika

5 FREDA Daria

Seria4z7

1 NECEL Rozalia

2 CHMIELEWSKA Kinga
3 TARTANUS Nina

4 KREFT Nadia

5 TURZYNSKA Alicja

Seria5z7

1 BYSTRON Konstancja
2 STRZEPKA Olga

3 NECEL Maja

4 KRAINSKA Judyta

5 MALKINSKA Celestyna
6 OSZKIEL Tatiana

Seria6z7

1 DUDEK Antonina

2 MLYNSKA Agata

3 TUSK Weronika

4 CZARNOLEWSKA Anna
5 DABROWSKA Marietta

Seria7z7

1 BISZEWSKA Gabriela
2 JESIOLOWSKA Inez
3 CHODYNA Kinga

4 SZELUGA Wiktoria

5 GREN Julia

6 DREGER Maria
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UKS MANTA Koscierzyna
OSN Amfiprion Olecko
Laguna 24 Torun

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Delfin Jastarnia
UKS MANTA Koscierzyna

Swimland Olsztyn

UKS Delfinek Chodziez

UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
UKS MANTA Koscierzyna

UKS Wodniacy Garczyn

UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
UKS MANTA Koscierzyna

UKS Delfin Jastarnia

UKS MANTA KosScierzyna

UKS Delfinek Chodziez

UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
Laguna 24 Torun

UKS MANTA KosScierzyna

KS Nautilus Jastrzebie

UKS Delfinek Chodziez

UKS MANTA Koscierzyna

UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo
UKS Delfinek Chodziez

UKS Tri-Sea Mewa Wiadystawowo

OSN Amfiprion Olecko
UKS Delfinek Chodziez
OSN Amfiprion Olecko
Swimland Olsztyn

UKS MANTA Koscierzyna
UKS Delfinek Chodziez
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5:37.81
5:06.31
5:24.40
6:00.00

=

5:15.78

25

5:14.75
5:06.11
4:49.35
5:02.30
5:14.64

4:39.52
4:38.10
4:17.87
4:38.00
4:39.52
4:45.00

4:28.18
4:30.00

4:19.65
4:07.35
3:56.76
3:57.12
4:11.08
4:24.52

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Miejski Klub Plywacki
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